=
i

© OGN OO WN e

P
= O

WOW W W WWWWRNNNRNNNRNRNNN b e e e

AunpekTop”!

dammnnunsa Nmsa OTyecTBO
KonebaHoBa Kupa AHppeeBHa
. KonecHuueHko  Bnagucnas  Mropesuy
JlykosiHoBa ApuHa AnekcaHfpoBHa
Muxalinos Hukuta FeHHagbeBnY
Fon6os Akbap HocnpaxoHosuy
MockoBueB Tumochei Nropesuy
MyxameT3sHOB  [laHuc Pamunbesny
. Xanutos Kamunb PuHatoBuy
. Koponesa Enunsaseta PomaHoBHa
. laneesa MwuneHa JNleHapoBHa
. CnbratynnmHa  lysanb NnbrusosHa
. XycHyTAnHOBa  [lnaHa PyctemoBHa
. Cokonos BukeHTWin KOHCTaHTMHOBMY
. PasHoropckuii Cepreit fAHoBMY
. XapbKoB AnekcaHgp  Cepreesuy
. MoTbIrynnnHa OnbBUHaA NnbcypoBHa
. KotoBa AnunHa EBreHbesHa
. AXme[0B Mapsu3 Ycyh ornbl
. Anakosa ApunHa dAraposHa
KocTtuHa AHHa MaBnosHa
MpoHnHa Enunsaseta BanepbesHa
. MycTbiHHMKOBa  KceHunsa KOHCTaHTUHOBHA
. Cabupos Amnnb 3NbHapoBMY
. Hryen 3uey NnHb
. MuwuH Bcesonog, AnekcaHApoBMY
. MapTblHOBa Jto60Bb WNropesHa
. OasneTwmnHa Awnana AVigapoBHa
. MamoukunHa BukTtopusa HukonaesHa
. WunwynuH Marsei Amutpuesny
. Myiika Monuna JeHncosHa
. AbpamoBa AnvHa AmntpuresHa
. Bapeblwesa AnuHa OnerosHa
. Jlasapesa AnekcaHipa AHaTO/beBHA
. Hasapos Nnbpap PyctemoBunyu
. Bnacosa OsennHa AnekcaHpoBHa
AXMeT3AHOBaA Hauna HawnnesHa
. TasoBa Perunna BauyecnaBoBHa
. BajuHa PanvHa JamnposHa
. Ctporosa AnnHa AH[peeBHa
. Kupunuu ApTéM Muxaiinosuy
. Ovkos Matee 4 Ty-r. [lAaeKceeBnY
. XabubynnuH PULWaTIANY
. XaHHaHoBa  /} [lunspa daHunes”
. MycuHa A NalicaH JamnposHrT
. Banees /1 DaHunans Mapcenesunuii
. boros Ergplv AnekcaHfposuny
. . Wp:H

C.E.Hacblby*TnHa

[ata poxaeHus
(A4.MM.ITTT)

08.12.2009
23.07.2009
10.04.2009
24.11.2008
23.04.2009
27.07.2009
25.02.2009
30.07.2009
16.11.2009
08.04.2008
23.07.2008

01.07.2008
29.01.2008
13.05.2008
24.03.2008
07.06.2008
27.11.2008
18 07.2008
16 10.2007
03.01.2008
22.03.2007
24.12.2006
03.09.2007
23.02.2008
07.08.2007
10.03.2006
26.09.2006
09.11.2006
03.07.2006
06.08.2005
18.04.2005
01.03.2006
16.01.2005
03.03.2005
06.10.2005
29.11.2004
26.01.2004
07.10.2004
13.02.2004
28.02.2003
16.04.2003
13.09.2002
02.09.2002
20.12.2001
17.07.2002
31.08.2001

Mon (m/x)

ZTTXXZTZTTIXXEXXXTXXXXSIXXXTIXZIXXXXITIXXZIZZIXXXXEEZEZESXEX

Mpotokon WS BOLW no aHrnniickomy s3biky 2019 rog

YUacTHUK C
0B3
(na/vieT)

HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT

HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT

Knacc
06yyeHuns
(3-11)

© © © W© 0O W WOWOoWOO=N=N=~N~NOOOOo o, U oo oo DS DAEDDBRS

2o
o o

ERERS

Knacc

yyacTua (5- (6onblwe nam

11)

o o [ S S TS TS S TS B N i Tl
|:|:‘|:|jﬁsgmmmommmmmm\l\l\l\lmmmmm o ;o

Bann

paBHO 0)

22
36
18
21
40
38
19
15
25
25
42

26
40
26
27
24
27
31
39
28
24
30
29
17
28
38
24
72
29
17
21
68
70
34
33
18
18
n
12
18
29
25
21
75
26
70

MakcumansH
blH 6ann
(6onbuwe 0)

46
6
46
46
46
46
46
46

46
50
50

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80

LLIKoNbHbIV 3Tan
2019 (no6eautens/
npusep /
YYaCTHUK)
YHaCTHUK
npusep
YHaCTHUK
YHaCTHUK
nobeagnTens
npusep
YHaCTHUK
y4acTHUK
YYaCTHUK
y4acTHUK
no6egurens

YYacTHUK
npusep
YYaCTHUK
YHaCTHUK
Y4acTHUK
YUaCTHUK
YHaCTHUK
npusep
Y4YacTHUK
YUaCTHUK
Y4YacTHUK
YUacTHUK
YHaCcTHUK
YHacTHUK
YHaCcTHUK
YYaCcTHUK
no6eaunTens
YUaCTHUK
YUaCTHUK
Y4YacTHUK
npvsep
npusep
y4acTHUK
YYacTHUK
YUacTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
Yy4acTHUK
Y4YacTHUK
YUaCTHUK
YUaCTHUK
YHaCTHUK
nobeguTens
YYacTHUK
npusep

MyHuLMNanbHbIR
atan 2018

[noGegutens / npusep /

Y4acTHUK)

®NO yuntens

benbckas H.B.
benbckas H.B.
Benbckas H.B.

Hacbi6ynnuHa C.E.

LLlopuHa P.U
CeHtoxmHa C.B.
Carupos b.®
Carucios b.®.
Carupos b.9.
CeHtoxuHa C.B.
CeHtoxmHa C B
CeHtoxuHa C.B.
CeHtoxuHa C.B.
CeHtoxuHa C.B.
CeHtoxuHa C.B.

XalipetanHoBa A.A
XaiipeTanHosa A.A

CeHtoxunHa C.B.
LLlopuHa P.W.
LLlopuHa P.W.
Carupos b.9.

CeHtoxuHa C.B.

JasneTwuHa 3.4.
AasnetwunHa 3.4,

Carupos b.®.
CeHtoxmHa C.B.
CeHtoxunHa C.B.
CeHtoxuHa C.B.
Carupos b.®.
LllopuHa P.N.
LLlopnHa P.N.
Benbckas H.B.
Benbckasa H.B.

XaiipeTanHosa A.A
XalpeTauHosa A.A

LLlopnHa P.W.
LLlopnHa P.N.
CeHtoxuHa C.B.
CeHtoxuHa C.B.
LLopuHa P.A.
LWopuHa P.A.
LopuHa P.W.
LLopuHa P.W.
CeHtoxuHa C.B.
LlopnHa P.N.
LlopuHa P.W.

MecTo paboTbl
yuutens

"LLikona Ne 42"
"Ll kona Ne 42"
"LLikona Ne 42"
"Lllkona Ne 42"
"LLkona Ne 42"
"LLkona Ne 42"
"Ll kona Ne 42"
"LLlkona Ne 42"
"LLkona Ne 42"
"LLlkona Ne 42"
"LLikona Ne 42"

"LLIkona Ne 42"
"Llkona Ne 42"
"LlIkona Ne 42”
"Likona Ne 42"
"Lllkona Ne 42"
"LLkona Ne 42"
"LLkona Ne 42"
"Llikona Ne 42"
"LLikona Ne 42"
"Llikona Ne 42"
"LLikona Ne 42"
"LLlkona Ne 42"
"LLikona Ne 42"
"Ll kona Ne 42"
"Ll kona Ne 42"
"Ll kona Ne 42"
"L kona Ne 42"
"LLikona Ne 42”
"LLikona Ne 42"
"LLkona Ne 42"
"LLkona Ne 42"
"Lllkona Ne 42"
"Lllkona Xa 42"
"LLlkona Ne 42"
"LLlkona Ne 42"
"LLikona Ne 42"
"Llikona Ne 42"
"LLlkona Ne 42"
"LLllkona Ne 42"
"L kona Ne 42"
"LWkona Ne 42"
"L kona Ne 42"
"L kona Ne 42"
"L kona Ne 42"
"LLikona Ne 42"



