Протокол ШЭ ВОШ по английскому языку 2019 год

Ne	Фамидия	Hms	Отчество	Дата рождения (ДД.ММ.ГГГГ)	Пол (м/ж)	Участник с ОВЗ (да/нет)	Класс обучения (3-11)	Класс участия (3- 11)	Балл (больше или равно 0)	Максимальн ый балл (больше 0)	Школьный этяп 2019 (победитель / призер /	Муниципальный этап 2018 (победитель / призер /	ФИО учителя	Место работы учителя
				00.12.2000	270						участник)	участник)	Бельская Н.В.	"Школа № 42"
\rightarrow	Солебанова	Кира	Андреевна	08.12.2009	Ж	нет	4	4	22	46	участник		Бельская Н.В.	"Школа № 42"
\rightarrow			Игоревич	23.07.2009	M	нет	4	4	36	46	призер		Бельская Н.В.	"Школа № 42"
\rightarrow		Арина	Александровна	10.04.2009	Ж	нет	4	4	18	46	участник		Насыбуллина С.Е.	"Школа № 42"
_		Никита	Геннадьевич	24.11.2008	M	нет	4	4	40	46	участник		Шорина Р.И	"Школа № 42"
		Акбар	Носирджонович	23.04.2009 27.07.2009	M M	нет	4	4	38	46	победитель призер		Сенюхина С.В.	"Школа № 42"
\rightarrow	Московцев	Тимофей	Игоревич	25.02.2009	M	нет	4	4	19	46	участник		Сагиров Б.Ф	"Школа № 42"
-	Мухаметзянов Калитов	Данис Камиль	Рамильевич Ринатович	30.07.2009	M	нет	4	4	15	46	участник		Сагиров Б.Ф.	"Школа № 42"
\rightarrow	Соролева	Елизавета	Романовна	16.11.2009	Ж	нет	4	4	25	46	участник		Сагиров Б.Ф.	"Школа № 42"
_	алеева	Милена	Ленаровна	08.04.2008	ж	нет	5	5	25	50	участник		Сенюхина С.В.	"Школа № 42"
\rightarrow	алеева Сибгатуллина		Ильгизовна Ильгизовна	23.07.2008	ж	нет	5	5	42	50	победитель	 	Сенюхина С.В.	"Школа № 42"
_		Гузаль				1							Сенюхина С.В.	"Школа № 42"
\rightarrow	Хуснутдинова	Диана	Рустемовна	01.07.2008	Ж	нет	5	5	26	50	участник	+	Сенюхина С.В.	"Школа № 42"
_	Соколов	Викентий	Константинович	29.01.2008	М	нет	5	5	40	50	призер	-		
\rightarrow	Разногорский	Сергей	Янович	13.05.2008	M	нет	5	5	26	50	участник		Сенюхина С.В.	"Школа № 42"
\rightarrow	Карьков	Александр	Сергеевич	24.03.2008	М	нет	5	5	27	50	участник		Сенюхина С.В.	"Школа № 42"
_	Мотыгуллина	Эльвина	Ильсуровна	07.06,2008	Ж	нет	5	5	24	50	участник		Хайретдинова А.А	"Школа № 42"
_	Сотова	Алина	Евгеньевна	27.11,2008	Ж	нет	5	5	27	50	участник		Хайретдинова А.А	"Школа № 42"
\rightarrow	Ахмедов	Парвиз	Усуф оглы	18.07.2008	М	нет	5	5	31	50	участник		Сенюхина С.В.	"Школа № 42"
19. /	Апакова	Арина	Эдгаровна	16,10.2007	Ж	нет	6	6	39	50	призер		Шорина Р.И.	"Школа № 42"
20. I	Костина	Анна	Павловна	03.01.2008	Ж	нет	6	6	28	50	участник		Шорина Р.И.	"Школа № 42"
21. I	Пронина	Елизавета	Валерьевна	22.03.2007	Ж	нет	6	6	24	50	участник		Сагиров Б.Ф.	"Школа № 42"
\rightarrow	Тустынникова	Ксения	Константиновна	24.12.2006	Ж	нет	6	6	30	50	участник		Сенюхина С.В.	"Школа № 42"
-	Сабиров	Эмиль	Эльнарович	03.09.2007	M	нет	6	6	29	50	участник		Давлетшина З.Д.	"Школа № 42"
-	Нгуен	Зиеу	Линъ	23.02.2008	Ж	нет	6	6	17	50	участник		Давлетшина З.Д.	"Школа № 42"
_	Мишин	Всеволод	Александрович	07.08.2007	M	нет	6	6	28	50	участник		Сагиров Б.Ф.	"Школа № 42"
_	Мартынова	Любовь	Игоревна	10.03.2006	Ж	нет	7	7	38	80	участник		Сенюхина С.В.	"Школа № 42"
	Давлетшина	Диана	Айдаровна	26.09.2006	Ж	нет	7	7	24	80	участник			"Школа № 42" "Школа № 42"
\rightarrow	Мамочкина	Виктория	Николаевна	09.11.2006	Ж	нет	7	7	72	80	победитель		Сенюхина С.В.	"Школа № 42 "Школа № 42"
\rightarrow	Шишулин	Матвей	Дмитриевич	03.07.2006	M	нет	7	7	29	80	участник	<u></u>	Сагиров Б.Ф.	"Школа № 42"
\rightarrow	Пуйка	Полина	Денисовна	06.08.2005	Ж	нет	8	8	17	80	участник		Шорина Р.И.	"Школа № 42 "Школа № 42
\rightarrow	Абрамова	Алина	Дмитриевна	18.04.2005	Ж	нет	8	8	21	80	участник		Шорина Р.И.	
\rightarrow	Барышева	Алина	Олеговна	01.03.2006	Ж	нет	8	8	68	80	призер		Бельская Н.В.	"Школа № 42
-	Лазарева	Александра	Анатольевна	16.01.2005	Ж	нет	8	8	70	80	призер		Бельская Н.В.	"Школа № 42
\rightarrow	Назаров	Ильдар	Рустемович	03.03.2005	M	нет	8	8	34	80	участник		Хайретдинова А.А	"Школа № 42
\rightarrow	Власова	Эвелина	Александровна	06.10.2005	Ж	нет	8	8	33	80	участник		Хайретдинова А.А	"Школа № 42
-	Ахметзянова	Наиля	Наилевна	29.11.2004	Ж	нет	9	9	18	80	участник		Шорина Р.И.	"Школа № 42
37.	Газова	Регина	Вячеславовна	26.01.2004	Ж	нет	9	9	18	80	участник		Шорина Р.И.	"Школа № 42
\rightarrow	Вафина	Ралина	Дамировна	07.10.2004	Ж	нет	9	9	11	80	участник		Сенюхина С.В.	"Школа № 42
-+	Строгова	Элина	Андреевна	13.02.2004	Ж	нет	9	9	12	80	участник		Сенюхина С.В.	"Школа № 42
\rightarrow	Кирилин	Артём	Михайлович	28.02.2003	M	нет	10	10	18	80	участник		Шорина Р.И.	"Школа № 42
_	Диков	Матвей	Алексеевич	16.04.2003	M	нет	10	10	29	80	участник		Шорина Р.И.	"Школа № 42
\rightarrow	Хабибуллин	APTYP	Ришатович	13.09.2002	M	нет	11	11	25	80	участник _	<u> </u>	Шорина Р.И.	"Школа № 42
43.	Ханнанова 🦽	Диляра	Фанилевия	02.09.2002	Ж	нет	11	11	21	80	участник		Шорина Р.И.	"Школа № 42
\rightarrow		Ляйсан	Дамировна	20.12.2001	Ж	нет	11	11	75	80	победитель		Сенюхина С.В.	"Школа № 42
		Даниэль	Марселевич 🐴	17.07.2002	M	нет	11	11	26	80	участник		Шорина Р.И.	"Школа № 42
46.	Богов		Александровин	31.08.2001	M	нет	11	11	70	80	призер		Шорина Р.И.	"Школа № 42
-		NIZ-	//2 8 8											
\dashv	Директор		С.Е. Насыбуйлин	12				1						
\exists	A. France Political	1 Jan 1	- SH											
- 1		10 m	TOTAL		1	1								L.